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Községünket érintő információk! 
 

November első napjaiban megkezdődött a Gyöp utca járdák újjá építésének I. üteme. 

Mintegy 138 m-es első szakaszra pályázaton nyerünk 1.2 m Ft-ot, amit év végéig el kell 

számolni. A napokban újabb 80 m-es szakasz készül el, erre a szakaszra még elég lesz a 

térkő. Az utca járdájának teljes hossza 410 m, ebből marad a következő évre 192 m. Kérjük 

az utca lakóinak türelmét, hisz minden építkezés apró bosszúságokkal jár (pl.: pár napig nem 

tudja használni a kapubejárót, stb.) Az elmúlt hetekben végre aláírásra került a Petőfi utca és 

Kossuth utca járdáinak kivitelezési szerződése, a Téti Szociális Szövetkezet lesz a kivitelező. 

Sajnos 5 %-os áremelkedést is el kellett viselnünk a nagyfokú betonár emelkedések miatt. Az 

építési munkálatok a Petőfi utca Ady tér felőli végén kezdődnek körülbelül november végén. 

100-150 m-es szakaszok lesznek felbontva, megfelelő sorrendben, egy-egy szakasz 

elkészülte után bonthatják fel a következő járdaszakaszt, hogy lehetőleg minimálisra 

csökkentsük a kapubejárók lezárásának idejét. Az építkezés ideje alatt, kérem, hogy a 

lakosok segítsék a beruházók munkáját, hiszen mindenkinek az az érdeke, hogy az ingatlana 

előtt minél előbb rend legyen. Türelem és segítőkészség legyen a jelszavunk. A Kossuth utca 

járdájának befejezési dátuma 2019. március 31. Ez nagyban függ az időjárástól, valamint a 

Közútkezelő jóváhagyásától. Ez korlátozhatja a téli hónapokban a kivitelezést, amennyiben a 

járdaszakasz kapcsolatban van a közúttal. A járdák mindkét utcában 1.2 m szélesek és 5-5 

cm szélesen szegély lesz. A burkolat 3 méretű szürke, 6 cm vastag téti térkőből készül, a 

kapubejárónál 4 m hosszban antracit színű lesz. Reméljük a fenti beruházásokkal sokat javul 

a járdákon való biztonságos közlekedés, és az ott élők és közlekedők örömét szolgálja, és 

sokat javul községünk rendezettsége és élhetősége. Az orvosi lakáshoz október 31-i 

határidővel a Centrum Ablak Bt. leszállított és beépített 13 ablakot és 1 bejárati ajtót. A 

bekerülési érték közel 2.000.000.-Ft volt. 

 

         Pálffy Attila polgármester 

 

 



 

Vág Község Önkormányzatának Hírlevele 2018.november 14.   

  

 2019-től horgász igazolvány helyett horgászkártya! 
 

Értesítjük a Tisztelt horgászokat, hogy 2019-től megszűnik a papír alapú horgászigazolvány és azt kiváltja a műanyag 

alapú horgászkártya, mely minden horgász számára kötelező. 2109-től csak horgászkártyával rendelkező horgász 

válthat horgászengedélyt bármilyen magyarországi horgászvízre. A Vági Horgászegyesület is csak érvényes 

horgászkártyával rendelkező tagoknak ad ki horgászengedélyt 2019-től.A Magyar Horgászkártya 2018. szeptember 1-

jétől igényelhető az erre a célra kialakított többnyelvű online regisztrációs felületen, a www.mohosz.hu oldalon. 

(https://horgaszjegy.hu) A horgászkártya online igénylése a magyarországi Digitális Jólét Program Pontokon is 

elvégezhető. A horgászkártya személyesen is igényelhető valamennyi, az állami horgászjegy értékesítésében eddig is 

részt vevő és a regisztráció támogatását vállaló horgászszervezetnél, valamint azok regisztrációs pontjain. Ebben az 

esetben az értékesítési pontok munkatársai végzik el a regisztrációt és a horgászkártya igénylést a helyben átadott 

iratok alapján. A Magyar Horgászkártya díja 1.732 Ft + ÁFA, azaz 2.200 Ft. 

 Online regisztrációra lehetős van az önkormányzatnál hétfőn és csütörtökön Bodó Mária Magdolnánál (DJP pont), itt 

bankkártya is szükséges. Ezt követően az elkészült horgászigazolványt kb.60 nap múlva a posta kézbesíti. 

 Azok a horgászok, akik nem rendelkeznek bankkártyával ők Funtek Jánosné Irénkénél (Horgász Egyesület) 

igényelhetik készpénzes kifizetéssel. 

A regisztráció elindításához minden esetben szüksége lesz adóigazolványára, személyi igazolványára, valamint 

lakcímkártyájára. Ezek bármelyikének hiányában nem tudjuk elindítani horgász regisztrációját és horgászkártya 

igénylését.  

A MOHOSZ Állami Jegy és Fogási napló érvényben marad, azaz a fogásokat továbbra is ezekbe a fogási naplókba 

kell bejegyezni. 

 

 

 

Tájékoztatás 
 

Vág Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatásra nyújtott be kérelmet a 

Belügyminisztériumhoz, melyet pozitív 

elbírálásban részesítettek. Tűzifa természetbeni 

juttatás iránti igényt a Községházán lehet majd 

benyújtani az erre a célra rendszeresített 

nyomtatványon. A kérelem benyújtásának 

feltételeiről valamint a benyújtási határidőről a 

Képviselő-testület soron következő ülésén dönt 

majd, melyről a lakosságot hirdetményi úton 

tájékoztatni fogjuk. 

 
 

H I R D E T M É N Y  

Az Egyesített Egészségügyi és Szolgáltató 

Intézmény Győr értesíti a Tisztelt Lakosságot, 

hogy a fogászati ügyeleti ellátás időpontja a 

9024 Győr, Liezen-Mayer u.57. szám alatti 

fogorvosi ügyeleten 2018. november 17-től az 

alábbiak szerint módosul: 

hétfőtől péntekig: 20.00 – 22.00 óráig 

szombat, vasárnap és ünnepnapokon: 

9.00 – 15.00 óráig 

 

 

https://horgaszjegy.hu/
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Ügyfélfogadás 

 

Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 

Családgondozó: Deliné Varga Anikó 

Kedd 

10:00-11:00 

Csornai Járási Hivatal 

Ügysegéd: Horváthné Tálos Márta 

Minden hónap első csütörtökjén 

10:10 – 10:40 

Pálffy Attila polgármester  

fogadóórája 

Csütörtök 

18:00-19:00 

Jegyző  

ügyfélfogadása 

Szerda 

07:30 – 12:00 

 

 

Áramszünet értesítő 

Az E.ON Észak-Dunántúli Áramhálózati Zrt. 

értesíti a tisztelt lakosságot, hogy a 

hálózatfejlesztés miatt, a munkálatok elvégzésének 

idején, Vág településen az alábbiak szerint 

áramszünet lesz: 

 

2018. november 15-én, várhatóan 8.00 órától 

14.00 óráig 

- Kossuth utca 1-7 és 2-4 házszámokig 

- Templom utca 6-8 és 19-31 házszámokig 

 

 

 

 

 

 

Orvosi rendelés 

 

 Vág Páli 

Hétfő 8.00 – 11.00 11:00 - 13:00 

Kedd 8.00 – 11.00  

Szerda  8.00 -11.00 

Csütörtök 13.00 – 15.00  

Péntek 8.00 – 11.00 11.00 – 13.00 

 

Rábaparti vendéglő és pizzéria 

 

Vág 

Templom u. 232/A/2 

 

Nyitva tartás 

Hétfő – Csütörtök 

05.00 – 22.00 

Péntek – Szombat 

05.00 – 03.00 

Vasárnap 

06.00 – 22.00 

 

Elérhetőség 

06-30/401-6921 

06-96/288-521 

 

Vág Község Önkormányzata 

Vág 

Templom utca 8. 

 

Elérhetőségek 

96/533-008 

 

vagonkormanyzat@t-online.hu 

 

Ügyfélfogadás 

Hétfő – Csütörtök 

07.30 – 16.00 

Péntek 

07.30 – 13.00 

 

 

 

Nyitva tartás 

 

Vegyesbolt 

Hétfő: 6:30 – 16:10 

Kedd: 6:30 – 16:10 

Szerda: 6:30 – 16:10 

Csütörtök: 6:30 – 16:10 

Péntek: 6:30 – 16:10 

Szombat: 6:30 – 11:30 

Vasárnap: 7.30 – 9.30 

Posta 

 

Hétfő: 8:00 – 15:30 

Kedd: 8:00 – 15:30 

Szerda: 8:00 – 15:30 

Csütörtök: 8:00 – 15:30 

Péntek: 8:00 – 15:30 

Ebédidő12:00 – 12:30 

 

 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti 

Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 

 

Telefonszám: 06 (96) 590 509 

 

Ügyelet: 

Hétköznapokon 16 órától másnap reggel 7 

óráig,  

szerdán 13 órától másnap reggel 7 óráig, 

pénteken 14 órától másnap reggel 7 óráig 

ünnep és munkaszüneti napokon  

7 órától másnap reggel 7 óráig 

mailto:vagonkormanyzat@t-online.hu
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Kedves vági lakosok! 

A 2018-2019-es megyei III csornai csoportjában indultunk felnőtt és tartalék csapattal. A megyei öregfiúk 

bajnokságban pedig egy öregfiúk csapattal neveztünk be. A felnőtt csapatban jelentős változások történtek, 

a nyáron, több játékos befejezte a pályafutását illetve a tartalék csapatban is történtek változások. 

Erdélyi Jenő, Erbele Szilárd, Tóth Balázs befejezte az első csapatba a játékot, illetve Szanyba igazolt 

Fekete Alex és Szilba távozott Horváth Martin. A bajnokság közben Póczak Dominik is jelezte, hogy nem 

kíván többé játszani!  

Az átigazolási időszakban a következő játékosok érkeztek hozzánk: 

 

1. Bolla Bence Bősárkányból 

2. Varga Bálint Szanyból 

3. Németh Benjamin Szanyból 

4. Tóth Péter Kemenesszentpéterről 

5. Tálos Csaba Kemenesszentpéterről 

6. Nagy Gergő Kemenesszentpéterről 

 

Csapataink idén nagyon jól állnak az első csapatunk jelenleg a 2. helyen áll, ami nagyon jó eredmény, 

amennyiben a hátralévő 2 mérkőzést megnyerjük ott is maradunk. Hazai pályán eddig legyőzhetetlen az 

első csapat, idegenbeli mérkőzéseken kell jobban koncentrálni és akkor előbbre léphetünk! Persze nem 

ártana az edzésen a nagyobb létszám sem! 

 

A góllövő listán két játékosunk is szerepel: 

Balás Krisztián 12 góllal 5., míg Varga Bálint 10 góllal a 7. helyen áll! 

Gratulálunk nekik! 

 

A tartalék csapatunk is előbbre tart, mint tavaly, játékban nagyon sokat javultunk, ami megmutatkozik az 

eredményekben is. Ők a 9. helyen állnak! 

Itt végre lett edzőnk, Erdélyi Jenő és a Dan Balázs vállalta a feladatot! 

 

A góllövő listán a Töreki Ákos a 5. helyen áll, amihez gratulálunk neki!  

Az eredményesség megmutatkozik a nézőszámban is, amit szeretnénk megköszönni a szurkolóinknak! 

 

Végül az öregfiúk bajnokságról is szeretném tájékoztatni a lakosainkat, ők is sokat javultak a tavalyi 

szerepléshez képest, még 1 hete a 3-ik helyen álltak, addig most a 6-ik helyre estek vissza, köszönhetően az 

elmúlt heti vereségeknek. Különösen az első helyezett Kónytól elszenvedett vereség fájó, mert 2:0-ra 

vezetett a csapat.  Hátralévő mérkőzésekből még három mérkőzés nyerhető, ha ez meg lesz, akkor az első 5 

közé kerülhet az együttes! Itt a góllövőlistán a játékosunk Erbele Szilárd 22 góllal áll az élen! Gratulálunk 

neki! Mint már említettem, műfüves pályára adtunk be pályázatot, amit szeptemberben elbíráltak és 

megkaptuk a támogatási lehetőséget. Ez az iskola udvarán lévő aszfaltos pálya helyére kerül. Még sokat 

kell dolgoznunk, de bízok benne, hogy összefogással ezt is meg tudjuk valósítani. Köszönjük a falu 

lakónak a támogatást, szurkoljanak továbbra is, nézzenek meg bennünket! Köszönjük az adó 1%-os 

felajánlásokat! Hajrá Vág!!  

Riba Lajos 

Vág SE elnöke 
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Elismerések átadása az 1956-os forradalom és szabadságharc 

emlékére tartott megemlékezésen 

Vág Község Képviselő-testülete 7/199.(X.19.) önkormányzati rendelete alapján „Vág 

Községért Emléklapot” adományozott: 

1. Orbán Józsefné 

2. Molnár Lászlóné 

3. Erlitz Istvánné 

4. Vajas Tamás 

vági lakosok részére a község fejlődése érdekében végzett munkájuk elismeréseként. 

„Vág Községért Emlékérmet” adományozott: 

1. Mészáros László Gézáné 

2. Egri Zoltánné 

3. Horváth Istvánné 

4. Pánácz Sándorné 

5. Koloszár Istvánné 

6. Gaál Ferenc 

7. Gál László 

vági lakosok részére a község érdekében végzett több évtizedes közösségi, és kiemelkedően 

hasznos munkájuk elismeréseként.  

Posztumusz Díszpolgári címet adományozott néhai Pálfi Lajosné /Kapronczai Edit/ volt 

vági lakos részére a helyi oktatásban, kulturális és közösségi életben végzett több évtizedes 

alázatos munkájának elismeréseként 

Vág Község Díszpolgára kitüntető címet adományozott Pálffy Attiláné /Tuba Mária/ vági 

lakos részére a helyi oktatásban, kulturális és közösségi életben végzett több évtizedes 

áldozatos munkájának elismeréseként. 

Gratulálunk a díjazottaknak! 
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  Jeles napok novemberben 

Skorpió csillagjegy ( okt.22-nov.20-ig) 

A régi naptár szerint: Október - Mindszent hava , November-Szent András hava 

November  1. - Mindenszentek ünnepe 

November  2. Halottak napja 

November 5. Imre 

Szent Imre hercegre, Szent István király fiára emlékezünk. A csizmadiáknak is védőszentje volt. Barokk 

templomokban képen vagy szoborként úri magyar viseletben látjuk, lábán csizma van. 

November 11.  Szent Márton  

Magyarországon született, 316 táján, nagyapja Florus, Pannónia királya volt, szülei pogányok. Egy 

alkalommal félmeztelen koldussal találkozott az úton, lováról leszállva kettéhasította köpenyét és a koldusra 

terítette. Éjszaka álmában Jézust látta betakarva a köpenyével. Megkeresztelkedik, elhagyja a katonaságot és 

szerzetesként él. Látva szent életét püspökké akarták szentelni, hogy ne találjanak rá elbújt egy liba ólba, de 

a libák hangos gágogással elárulták. Ezek után püspökké választották. Később is egyszerűen élt, 

ellenségeiért is imádkozott. Sok csodát tett. 

Régi időkben Márton napja a gazdasági év zárónapja. A jószágok védőszentje, a beteg jószágokat 

megvesszőzték. A rétes sütés napja. E napon fogták tömőre a libákat, kezdődött a tollfosztás, szövés, hímzés.  

Megfigyelés: Ha Mártonkor jégen áll (a lúd), karácsonykor sárban jár. 

November 19.  Árpád-házi Szent Erzsébet 1207-ben született Sárospatakon. II. András király leánya, a 

világegyház legnagyobb női szentje. Az ember- és Isten szeretet példaképe. a szegények,elhagyottak, 

betegek védőszentje. Sírjánál számtalan csoda történt. 

Nyilas csillagjegy (nov. 21-dec.20.) 

A régi naptár szerint: November- Szent András hava, December- Karácsony hava 

November 21. Mária bemutatása a templomban. E napon vitték föl Jeruzsálembe szülei Szent Anna és 

Joachim leányukat, Máriát, hogy a templomban Istennek bemutassák. 

November 22. Cecília Szent Cecília ókeresztény vértanú volt, a III. században élt. Az egyházi zene 

pártfogója. 

November 25. Katalin 

Aexandriai Szent Katalin királyi családból született Egyiptom földjén. Igen szép és okos teremtés volt. 

Jézushoz hűséges maradt akkor is, amikor ezért megkínozták, majd mártírhalált halt hitéért. A diákok, 

tudósok, kerékgyártók, molnárok, fazekasok, szövőlányok védőszentje. 

Gyümölcsfaágat tettek vízbe, ha Karácsonyra kizöldül a nagylány férjhez megy. 

 



 

Vág Község Önkormányzatának Hírlevele 2018.november 14. 
 

Papír és vasgyűjtés 

A Vágért Összefogás Egyesület papír és vasgyűjtést 

szervezett. A gyűjtésre október 13-án került sor, 

melyből 350.000.-Ft bevétel keletkezett. Az 

egyesület a bevételt az óvodás és iskolás gyermekek 

mikulás napi és karácsonyi ajándékozására fordítja. 

A jövő évben pedig az óvodás, az alsó- és felső 

tagozatos iskolás gyermekek Pápára látogathatnak 

színházi előadásra. Köszönet a sok-sok segítőnek. 

Név szerint: 

Radó Tibor, Pánácz Sándor, Gál László, Horváth 

András, Szabó Norbert, Szabóné Kovács 

Zsuzsanna,Pálfi Adriana, Pálfi Máté, Farkas Adél, 

Takács Katalin, Erlitz László, Füleki Péter, Fülekiné 

Gál Anett, Kiss József, Petőné Zámbó Ildikó 

és a gyerekek: 

Szabó Milán, Szabó Benedek, Kocsis Dániel, 

Zorinátz Szabolcs, Zorinátz Benjamin, Fekete 

Balázs, Horváth Jázmin, Molnár Zsolt, Németh 

Kristóf, Füleki Doroti, Kiss József, Varga Bálint, 

Erlitz Kristóf, Horváth Julcsi, Horváth Andris 

Meghívó! 
 

A Vágért Összefogás Egyesület szeretettel hív és vár 

minden érdeklődőt december 8-án, szombaton 

délután a Vági Szent Jakab plébánia templomba, azt 

követően pedig a polgármesteri hivatal parkolójába. 

Programok: 

 15 órakor szentmise 

 15 óra 30 perckor a Dolce Oktavia formáció 

adventi koncertje. Közreműködik: Elisabeth 

Hahn-Ingrid Hosek - Tamara Joseph- és 

Elisabeth Smolak  

 16 órakor adventi gyertyagyújtás a falu 

adventi koszorúján, majd az alsós gyermekek 

műsora Tarcsai Veronika tanító néni 

vezetésével 

Ezután veszi kezdetét a hagyományos ADVENTI 

VÁSÁR!  

Kapható lesz süti, forralt bor, tea, ajándék! 

Szívesen fogadjuk a sütemény felajánlásokat! A 

sütemény adományokat szombat délután 13 és 14 

óra között az iskola étkezőjébe várjuk! Egy tányér 

sütivel boldoggá tehetjük a gyermekeinket! 

Köszönjük az ő nevükben is.  

 

 

 

Kutak engedélyeztetése 

 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a kutak 

engedélyezésével kapcsolatban jogszabály 

módosítás várható a közeljövőben. 

A Belügyminisztérium tájékoztatása szerint a kutak 

legalizálásának határideje 2020. december 31-re fog 

módosulni, az eljárás pedig egyszerűsödni fog. 

Fentiek alapján az új szabályok kidolgozásáig a 

lakosságnak nincs teendője. 

A kutak engedélyezésének új szabályairól - a 

jogszabályok megjelenését követően - tájékoztatjuk 

a lakosságot.  

Pető Attila jegyző 

 

Felhívás! 

Hivatalunkhoz az elmúlt időszakban több bejelentés 

érkezett, mely szerint közterületi kutya sétáltatás 

közben több eb tartó nem tesz eleget állattartói 

kötelezettségének, nem gondoskodik ebe ürülékének 

összegyűjtéséről. 

Felhívjuk a Tisztelt Eb tartók figyelmét, hogy az 

állatok védelméről szóló 1998. évi XXVII. törvény 

5. § (6) bekezdése értelmében a kedvtelésből tartott 

állat ürülékét az állattartó a közterületről köteles 

eltávolítani.  
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